
Dodatek Č. l

Číslo smlouvy: JS2018/11 .m

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen ,,Smlouva"),
mezi náslcdujicími smluvními stranami:

Dodavatel l název společnosti:

Ulice, č. popisnél město l PSČ :

IČO:

DIČ,

Korespondenční adresa (provozovna):

Zastoupena l jcdnajíci:

Bankovní spojení:

Odpovědná osoba:

Objednatel l název spoleČnosti:

Sídlo společnosti - Ulice, č. popisné l město l PSČ :

IČO:

DIČ,

Korespondenční adresa - Ulice, č. popisné l město l PSČ :

Zastoupena l Jednající:

Bankovní spojení:

Odpovědná osoba:

KYOCERA Document Solutions Czech, s r.o.

Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00

05324165

CZ05324165

Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00

Ing. Jiřím Hubeným, jednatelem

Komerční banka a.s., 86-8959320297/0100

Šmolcnop Pavel, Key Account Manager

(Dále jen ,,Dodavatel")

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K
Milíčovu 674

Základní Škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K
Milíčovu 674, K Miličovu 674, 14900 Praha

61388424

Milíčovu 674, K Milíčovu 674, 14900 Praha

Mgr. Jaroslav Kulík, ředitel

Kateřina Vojířová
(dále jen ,,Objcdnatcl")

Tento dodatek upravuje Servisní materiálovou smlouvu č. JS2018/11, která sc rozšiřuje o dvě tisková zařízení TASKalfa 3554ci.

V Praze dne:

.

Mgr. Jaroslav Kulík, ředitel

V Praze dne:

Ing. Jiří Hubený, jednatel

Příloha č. l. - Specifikace předmětu smlouvy a úplaty

Příloha č. 2. - Všeobecné obchodní podmínky

- Strana 1/1 -



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu smlouvy a úplaty

Číslo smlouvy:

Doba trvání smlouvy:

Objednatel:

Koncový uživatel:

JS2018/11 Verze přílohy: 1 Ze dne:

60 měsíců Platnost smlouvy od: E ' Platnost smlouvy do:m
zák|adnjško|a s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K MilIčovu 674, K Milíčovu 674, 14900 Praha

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Miličovu 674, K MiĹÍčovu 674, 14900 Praha
Jméno: Tel.: Email:

Garant smlouvy za objednatele
Garant smlouvy za dodavatele
Kontaktní os. pro dodávky spotřební materiálu
Kontaktní os. pro instalaci HW
Konta ktní os. pro instalaci SW
Rozsah a parametry servisních a materiálových služeb
Servisní sady velké údržby (Maintanace Kity)
Veškeré náhradní díly a servisní práce
Profylaxe v intervalu předepsaném výrobcem
Cestovné a dopravné
Garance náhradního zařízení
Pracovni doba poskytování servisních služeb
Termín dodání spotřebního materiálu
Termín zahájeni servisního zákroku
Termín odstraněni závady
Vzdálená a telefonická podpora
Dostupnost nových verzí SW
Tonerové náplně a odp. nádobky
Instalace HW

Kateřina vojířová
Pavel Šmolcnop

Kateřina vojířová
Kateřina vojířová
Kateřina vojířová

ANO
ANO

NE
ANO
ANO

PO-PÁ; 8-16

NBD
NBD
2BD
ANO

NE
ANO

NE

608862941
+420 606 770 513

608862941
608862941
608862941

Rozsah doplňkových služeb
Papír A5
Papír A4
PapirA3
SešivacI sponky
Ceny bez DPH pro všechna zařizenI jednotně
Smluvní maximální pokrytí v % pro černobílý tisk
Smluvní maximálni pokrytí v % pro barevný tisk
Kontrola počtu dodaných tonerů/výtisků
Hodinová sazba technika HW
Hodinová sazba technika SW
Cena papiru 500 A4/80g
Cena papiru 500 A3/80g
Cena sešívacích sponek

vojirova k@ zsmilicov.cz
paveLsmolcnop@dcz.kyocera.com

vojirovak@zsmilicov.cz
vojirovak@ zsmilicov.cz
vojirova k@ zsmilicov.cz

NE
NE
NE
NE

5°4
20%
ANO

850,00 Kč
1 200,00 Kč

Fakturační údaje a kontaktní místa
Perioda fakturace měsíčně
Splatnost faktur 14 dní od vystaveni
Hlášení závad a požadavků https://podpora.kyocerasdutions.cz/
Způsob fakturace l adresa Poštou, K MilIčovu 674, 149 00 Praha
Sběrné místo pro statusy statusy.cz@dcz.kyocera.com
Lokality umlstěnÍ zařízeni
UmIstění 1 K MilIčovu 674, 149 00 Praha
Urrňstěnľ 2
Umístění 3

Zařízeni poskytovaná do užíváni - Parametry jednotlivých zařizeni

Rozsah poskytováni Tiskového SW l Dohledového SW
Instalace SW
Dohledový sw
Tiskový sw
Typ identifikačních karet

ANO
KYOCERA Fleet Services

Tiskové zařIzenI výrobní číslo Typ dodávky Datum
instalace

Délka Cena za
Datum Měsíční poplatek černobAou A4smlouvy v

deinstalace za zařIzenI při max. 5%meslclch
pokrytí

60 0,150 KČ
60 0,150 Kč
60 0,160 KČ
60 0,360 KČ
60 0,150 KČ
60 0,150 Kč

Cena za
barevnou A4 Měsíční
při max. 20% limit čb/bar

pokrytí

0,760 KČ
0,760 Kč
0,780 KČ

Počáteční

stav
počItadel

čb/bar

TASKalfa 3554ci RVP1105299
TASKalfa 3554ci RVP1105272
TASKalfa 2552Ci W2W6Z10684

ECOSYS M2040dn VCF8206907
TASKalfa 3554ci VCF8206907
TASKalfa 3554ci H564521136

Sestavy a umBtění jednotlivých zařízeni

Tiskové zařízeni výrobni číslo

TASKalfa 3554ci RVP1105299
TASKalfa 3554ci RVP1105272
TASKalfa 2552ci W2W6Z10684

ECOSYS M2040dn VCF8206907
TASKalfa 3554ci VCF8206907
TASKalfa 3554ci H564521136

prodej 18.06.2021
Prodej 18.06.2021
prodej 01.01.2018
Prodej 22.06.2018
Prodej 22.08.2024
prodej 22.08.2024

přis|ušenstvj

DP-7150/CB-7200W/MyQ set/870lS95052////
DP-7150/CB-7200W/MyQ set/870LS95052////

DP-7120/PF-7100//////

0,760 Kč
0,760 KČ

Urrňstění

rzar|zen|
Umístěni 1
UmÍstěnÍ 1
Umistěni1
Umistěni 1

Umístěni 1
U m Ístěni 1

Poznámka

DP-7150/PF-7150/870LS95067/MyQ-X-001/CAK(B)AC///
DP-7150/PF-7150/870LS95067/MyQ-X-001/CAK(B)AC///

V2-instalace
V2-instalace

Za Objednatele Dne:
Jméno: Podpis:

Za Dodavatele Dne:
jméno: Podpis:


